[image: image1.emf]                                                                                                                                                        РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ   РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ   МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ     « ШОЛОХОВСКОЕ  ГОРОДС КОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»   АДМИНИСТРАЦИЯ ШОЛОХОВСКОГО ГОРОДСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ       ПОСТАНОВЛЕНИЕ   27.02.2019   № 43   р.п. Шолоховский                         « О создании межведомственной  группы   по контролю за недопущением выжигания  сухой травянистой растительности , сжигания мусора   н а территории  Шолоховского    городского   поселения.   »                   В соответствии с  Планом   основных мероприятий по подгото вке к  пожароопасному сезону 2019   года на территории Ростовской области,   администрация Шолоховского городского поселения  постановляет:             1.  Создать межведомственную    группу   по кон тролю за недопущением выжигания                      сухой травянистой растительности, сжигания мус ора на территории Шолоховского  городского поселения.          2. Настоящее постановление вступает в силу со дня ег о принятия и подлежит  обнародованию на информационных стендах.          3. Постановление   Администрации от 30.03.2017 № 85  «О создании  межведомственной группы по контролю за недопущением выжигания сухой  травянистой растительности, сжигания мусора на территории  Шолоховского   городского поселения.» ,  признать утратившим силу.            4 . Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.                        Глава   А дминистрации     Шолоховского     городского   поселения                                                           М.Б.   Казаков

Приложение к постановлению

Администрации Шолоховского

городского поселения

от 27.02.2019 №43
Состав межведомственной комиссии по контролю за недопущением выжигания сухой травянистой растительности, сжигания мусора на территории Шолоховского городского поселения

	№п/п
	Фамилия, имя, отчество
	должность

	1.
	Ткачев Д.И.
	Заместитель главы администрации Шолоховского городского поселения

	2.
	Войтенко В.А.
	Пожарный старшина р.п. Шолоховский

	3.
	Зверев А.Н.
	Представитель ХКО «Шолоховское»

	4.
	Тимошина О.Г.
	Заведующий сектором муниципального хозяйства

	5.
	Фоменко С.В
	Начальник ОП №1 42 ПЧ ФГКУ «4 отряд ФПС по Ростовской области»

	6.
	Гриценко А.Н.
	Уполномоченный по делам ГО ЧС

	7.
	По соглосованию
	УУП ОМВД РФ по Белокалитвинскому району

Главный  специалист                                                                            Я.В.Гуреева

_1614082727.doc

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «ШОЛОХОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ШОЛОХОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.02.2019 №43

р.п. Шолоховский

«О создании межведомственной группы по контролю за недопущением выжигания сухой травянистой растительности, сжигания мусора на территории Шолоховского  городского поселения. »

             В соответствии с Планом основных мероприятий по подготовке к пожароопасному сезону 2019 года на территории Ростовской области, администрация Шолоховского городского поселения постановляет:

      1. Создать межведомственную  группу по контролю за недопущением выжигания                     сухой травянистой растительности, сжигания мусора на территории Шолоховского городского поселения.

      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит обнародованию на информационных стендах.

      3. Постановление Администрации от 30.03.2017 №85 «О создании межведомственной группы по контролю за недопущением выжигания сухой травянистой растительности, сжигания мусора на территории Шолоховского  городского поселения.», признать утратившим силу.

      4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

           Глава Администрации

 Шолоховского   городского поселения                                                     М.Б. Казаков

Приложение к постановлению

Администрации Шолоховского

городского поселения

от 27.02.2019№43

Состав межведомственной группы по контролю за недопущением выжигания сухой травянистой растительности, сжигания мусора на территории Шолоховского городского поселения

		№п/п

		Фамилия, имя, отчество

		должность

		1.

		Ткачев Д.И.

		Заместитель главы администрации Шолоховского городского поселения

		2.

		Войтенко В.А.

		Пожарный старшина р.п. Шолоховский

		3.

		Голузов О.А.

		Представитель ХКО «Шолоховское»

		4.

		Тимошина О.Г.

		Заведующий сектором муниципального хозяйства

		5.

		Фоменко С.В

		Начальник ОП №1 42 ПЧ ФГКУ «4 отряд ФПС по Ростовской области»

		6.

		Гриценко А.Н.

		Уполномоченный по делам ГО ЧС

		7.

		По соглосованию

		УУП ОМВД РФ по Белокалитвинскому району

Главный специалист                                                                                    Я.В. Гуреева

2

_1483446152.bin